
 

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„AMBULANTNÍ PROSTORY REHABILITACE A ŘEDITELSTVÍ V ON NÁCHOD A.S. - 

opakování“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                      70889546 

Zastoupený:    PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je vybudování prostor ambulantní rehabilitace a provedení nosné 

konstrukce pro stavbu ředitelství pomocí mobilních kontejnerů. 

Stavební úpravy budou probíhat v 1PP a 1NP objektu. Objekt bude rozšířen jak do šířky, tak do délky 

pomocí ocelové konstrukce, která bude horizontálně opláštěna sendvičovými panely. 

Nová část objektu bude zastřešena novou střechou, budou provedeny nové vnitřní a vnější výplně 

otvorů, nové podlahoviny, stropy budou opatřeny minerálními akustickými podhledy, bude 

provedena kompletní rekonstrukce rozvodů TZB (ZTI, elektro, VZT, MaR, ÚT, SLP, NN, chlazení) 

V objektu vzniknou ambulantní rehabilitační prostory, včetně potřebného zázemí pro pacienty a 

personál, dále vzniknou cvičební místnosti (tělocvična, vodoléčba, elektroléčba, atd. viz TZ).  

V úrovni věnce 1NP bude provedena ocelová konstrukce pro následnou montáž mobilních kontejnerů 

pro kanceláře ředitelství (mobilní kontejnery = samostatná dodávka – není součástí tohoto VŘ) 

SO00 – Nosná konstrukce pro stavbu ředitelství pomocí mobilních kontejnerů 

SO01 + SO02 – Stavební úpravy a změna užívání z prostor bývalé údržby na ambulantní rehabilitaci.         

Realizace rekonstrukce bude provedena dle projektu pro provedení stavby zpracované firmou JIKA-

CZ s r.o., IČO: 25917234, Rezidence Šatlava, Dlouhá 101-103, 500 03 Hradec Králové, pod číslem 

zakázky 2016-03-013. Veškeré podrobnosti, včetně výkazu výměr jsou v projektové dokumentaci 

obsaženy a jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace. 

 

Kód CPV: 45000000 – 7  Stavební práce 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

--------------------------- 

 



2 
 

4. Druh zadávacího řízení: 

zjednodušené podlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

----------------------------- 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

----------------------------- 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

-------------------------------  

8. Označení poddodavatele: 

             -------------------------------- 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

 

Předmětem výše uvedené veřejné zakázky byl mimo jiného SO00 – Nosná konstrukce pro 

stavbu ředitelství pomocí mobilních kontejnerů. V úrovni věnce 1NP (SO01 + SO02 Stavební 

úpravy a změna užívání z prostor bývalé údržby na ambulantní rehabilitaci) měla být 

provedena ocelová konstrukce pro následnou montáž mobilních kontejnerů pro kanceláře 

ředitelství (mobilní kontejnery byly zadávány v rámci samostatné veřejné zakázky „Dodávka a 

montáž mobilních kontejnerů pro Ředitelství v ON Náchod a.s.“, tato již byla zrušena 

usnesením Rady číslo RK/44/1734/2016 ze dne 21.11.2016). Oddělení interny ON Náchod mělo 

být umístěno v prostorách současného ředitelství v pavilonu A. V průběhu zadávacího řízení 

zadavatel obdržel sdělení ON Náchod -  viz příloha, ze kterého vyplývá, že z důvodu 

nedostatečného personálního zajištění oddělení interny se jeho přemístění nebude realizovat, a 

proto není potřeba vybudovat nové ředitelství a ani ocelovou nosnou konstrukci výše 

popsanou, tvořící součást rubrikované veřejné zakázky. Vzhledem k této skutečnosti nelze 

v probíhajícím zadávacím řízení pokračovat, tak jak bylo vyhlášeno, když vyjmutím tohoto 

stavebního objektu z předmětu veřejné zakázky se tento meritorně mění. Zbývající část veřejné 

zakázky, má-li být realizována, bude nutné po přepracování zadávacích podmínek soutěžit 

v novém zadávacím řízení. 

Z výše uvedeného je tedy zřejmé, že v průběhu zadávacího řízení odpadly důvody pro 

pokračování v zadávacím řízení v důsledku podstatné změny okolností, která nastala po 

zahájení zadávacího řízení a kterou zadavatel jednající s řádnou péčí nemohl předvídat a ani ji 

nezpůsobil a v souladu s ustanovením §127 odst. 2, písm. c) ZZVZ 

 

 



3 
 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Vzhledem ke skutečnosti, že ust. § 211 odst. 3) ZZVZ nabývá účinnosti vůči zadavateli ke dni 

18.10.2018, bylo použití jiných komunikačních prostředků přípustné. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 19.12.2016 

 

……………………………………………….. 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Šárka Loudová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2016-12-19T10:34:53+0100




